
 

Ceník ubytování 
Letní sezóna 2020 
1. 4. – 31. 10. 2020 

ceny za osobu / den / polopenzi 

 Dospělí 
12 a více let 

Děti  
od 6 – 11,99 let 

Děti  
do 5,99 let 

 580 Kč 400 Kč 300 Kč 
 
 
Zimní sezóna 2020 
1. 11. – 23. 12. 2020 

ceny za osobu / den / polopenzi 

 Dospělí 
12 a více let 

Děti  
od 6 – 11,99 let 

Děti  
do 5,99 let 

 680 Kč 400 Kč 300 Kč 
 
 
27.12.2020 – 3.1.2021 ceny za osobu / den / polopenzi 

SILVESTROVSKÝ TERMÍN 2020/2021 

 Dospělí 
12 a více let 

Děti  
od 6 – 11,99 let 

Děti  
do 5,99 let 

 900 Kč 600 Kč 400 Kč 
Silvestrovské menu 500 Kč 300 Kč 0 Kč 

 
 
Zimní sezóna 2020 
4. 1. – 31. 3. 2020 
1. 11. – 23. 12. 2020 

ceny za osobu / den / polopenzi 

 Dospělí 
12 a více let 

Děti  
od 6 – 11,99 let 

Děti  
do 5,99 let 

 720 Kč 500 Kč 300 Kč 
 
  

Provozuje: Jaroslav Hrivňák 
Telefon: +420 602 433 580 
Email: p.u.kaplicky@gmail.com 
Web: www.penzionukaplicky.eu 

Mariánská hora 701 
Albrechtice v Jizerských horách 
468 43  

mailto:p.u.kaplicky@gmail.com


Letní sezóna 2021 
1. 4. – 31. 10. 2021 

ceny za osobu / den / polopenzi 

 Dospělí 
12 a více let 

Děti  
od 6 – 11,99 let 

Děti  
do 5,99 let 

 650 Kč 400 Kč 300 Kč 
 
 

Domácí mazlíčci 200 Kč / den ubytováváme pejsky pouze po dohodě 
a pouze do středního plemene. 

 
SNÍDANĚ – FORMOU ŠVÉDSKÉHO STOLU 
VEČEŘE – polévka, hlavní chod, moučník (zeleninový / ovocný salát) 
 
 ZPŮSOB ÚHRADY 

 
1) Po obdržení závazné objednávky, vám bude zaslána zálohová faktura na 50% 

z celkové částky  
 

2) Telefonicky, nebo e-mailem vám oznámíme číslo účtu, na který můžete částku 
uhradit. 

 
3) Zbylá částka a rekreační poplatek se hradí při příjezdu. 

 
 STORNO POPLATKY 

 
1) Zrušení pobytu 8 – 14 dní před nástupem, činí storno poplatek 25% z celkové 

částky. 
 

2) Zrušení pobytu 1 – 7 dní před nástupem, činí storno poplatek 50% z celkové 
částky. 


